
Id: ZKEFZ-MCAIM-OSHAS-PNIVF-BTEMM. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 915/10
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 12 października 2010 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego d/s obsługi systemu informatycznego OKW w obwodach 
utworzonych na terenie Gminy Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 
roku Dz. U. nr 142, poz. 1591 ze zmianami w związku z § 2 ust. 1 pkt 4 lit a uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 27 września 2010 roku w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, Rady m. st. Warszawy i rad 
dzielnic m.st. Warszawy oraz wójtów, burmistrzów, i prezydentów miast - Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Pana Andrzeja Ezeryńskiego na koordynatora gminnego do spraw obsługi systemu 
informatycznego OKW w obwodach utworzonych na terenie Gminy Stronie Śląskie w związku z zarządzonymi 
wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m.st. 
Warszawy oraz wójtów, burmistrzów, i prezydentów miast, na dzień 21 listopada 2010 roku. 

§ 2. Zadania koordynatora gminnego zostały określone z załączniku nr 8 do uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 27 września 2010 roku w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, Rady m. st. Warszawy i rad 
dzielnic m.st. Warszawy oraz wójtów, burmistrzów, i prezydentów miast. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

Zbigniew Łopusiewicz


